

privát®

KÖZEL 400 TERMÉK, AKÁR 42% ENGEDMÉNNYEL!

Szovjetszkoje pezsgő 0,75l édes,
muskotály, száraz (1199 Ft/l)

899 Ft



Kinga roppanós f.f. baromfi kb. 750g vf.
(1499 Ft/kg) Keresse a
kiszolgálópultnál!

150 Ft/10dkg

Herz sonka, karaj 90g vg.
többféle (6656 Ft/kg)



599 Ft

Tarka vödrös tejföl 850g 20%
(1175 Ft/kg)



999 Ft



KIEMELT AJÁNLATOK

ÉRVÉNYES: 2023.12.20. - 12.31.

**privát Prémium hasáb-
burgonya 1kg 10mm fagyaszott**



849 Ft/kg

**privát 4 tojásos száraztészta
500g többféle (798 Ft/kg)**



399 Ft

privát lencse 400g (873 Ft/kg)



349 Ft



1199 Ft

**Coca-Cola, Fanta, Sprite 1,75l
Kinley 1,5l PET többféle**
(319-373 Ft/l)



559 Ft

Pick Pickolino virsli 140g vf.
classic, sajtos, pritamínos-sajtos
(3564 Ft/kg)



499 Ft

Tolle dobozos tej 1l 1,5% ESL



379 Ft/l

Tolle dobozos tej 1l 2,8% ESL



399 Ft/l

PRIVATELELMISZER.HU



599886969080

Sága füstliker sajtos párizsi 2,2kg (2699 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



270 Ft/10dkg

Rama margarin 400g
Classic, Gold vajás íz,
Sós (1623 Ft/kg)



649 Ft

Sága Füstli 140g
többféle (2850 Ft/kg)



399 Ft

Hulala cukormentes habalap 500ml
(2198 Ft/l)



1099 Ft

Sága Füstli 350g
Klasszikus, sajtos
(2854 Ft/kg)



999 Ft

Hulala cukrázati habalap 500ml
(2198 Ft/l)



1099 Ft

Tauris Db-i csemege vg.
(2399 Ft/kg) Keresse a
kiszolgálópultnál!



240 Ft/10dkg

Hulala vegán habalap
200ml (3245 Ft/l)



649 Ft

Kométa Útravaló sertés
kb. 2kg vg. (2099 Ft/kg) Keresse
a kiszolgálópultnál!



210 Ft/10dkg

Gran Cucina vegán főzőkrém 200g
(2995 Ft/kg)



599 Ft

Pöttös rudi 30g
natúr, natúr tej, eper,
unikornis (6633 Ft/kg)



199 Ft

Pöttös rudi 6x30g
natúr, natúr tej, eper,
unikornis (6633 Ft/kg)



1194 Ft

Milli puding 4x125g kakaós,
vaníliás (1198 Ft/kg)



599 Ft

Oikos Édes2 joghurt
118g többféle (2110 Ft/kg)
kivéve csokis csillag



249 Ft

Sertéslapocka előhűtött



1599 Ft/kg

Felezett sertés oldalas
fagyasztott



2399 Ft/kg

privát Prémium fitness
zöldségkeverék 450g fagyasztott
(1864 Ft/kg)



839 Ft

Csirkeszárny "B" kb.
1kg fagyasztott



799 Ft/kg

Nádudvari panírozott húsgolyó 500g jalapeno
sajtos, sajtos, brokkoli
töltelékkel (2798 Ft/kg)
fagyasztott



1399 Ft

privát csirke nuggets
1,5kg (1666 Ft/kg) fagyasztott



2499 Ft/1,5kg

Valdor sajtos korong 1kg
fagyasztott



1999 Ft/kg

Tudta? Forró levegős sütőben sütvé 3-4 perc alatt még ropogósabb lesz!

Almás rétes 105g
(1705 Ft/kg)



179 Ft

Rétes 105g mákos,
túrós (2371 Ft/kg)



249 Ft

Meggyes rétes
105g (1990 Ft/kg)



209 Ft

Belga csokis sós karamellás rétes
115g (2861 Ft/kg)



329 Ft

Fornetti mákos bejgli
300g (2997 Ft/kg)

Fornetti diós bejgli
300g (3330 Ft/kg)

**Nyíregyházi
barackos
párnácska** 1kg
fagyaszott

**Nyíregyházi
tepertős pogácsa**
1kg fagyaszott

**Maggi ízvarázs
ételízesítő** 120g,
Húsvarázs 90g
(3992-5322 Ft/kg)

Maggi instant alap
28-48g többféle
(10396-17821 Ft/kg)



899 Ft

999 Ft

1699 Ft/kg

1499 Ft/kg

479 Ft

499 Ft

privát édes paprika
i.o. 100g (2990 Ft/kg)

privát lencse 400g
(873 Ft/kg)

privát napraforgó étolaj 1l

Dr.Oetker Pudingpor
2db 80-96g többféle
(3635-4363 Ft/kg)

Dr.Oetker Sütőpor 4x12g,
Vanillincukor 4x8g
(5188 Ft/kg)



549 Ft/l



-25%

-42%

399 Ft
HELYETT:

599 Ft
HELYETT:

299 Ft

349 Ft

349 Ft

249 Ft

**Globus melegszendvics-
krém** 290g (2410 Ft/kg)

Hamé pástétom 100-105g
többféle (3800-3990 Ft/kg)

Roberto kenyér 400g
többféle (1423 Ft/kg)

Roberto Tortillas kenyér
240g (2496 Ft/kg)

Jaus Hamburger zsemle
6db-os 300g (2330 Ft/kg)
Hot-Dog kifli 4db-os 250g
(2796 Ft/kg)



699 Ft

399 Ft

569 Ft

599 Ft

699 Ft

Chio chips 55-60g
többféle (7483-8164 Ft/kg)

Bruschette kétszersült
70g többféle (4986 Ft/kg)

**Pilóta kakaós töltött
keksz** 180g (4994 Ft/kg)

Cappy 1l 26-100% PET
többféle

Topjoy 250ml többféle
(916 Ft/l)



449 Ft

349 Ft

899 Ft

649 Ft/l

229 Ft

Jägermeister 0,5l eredeti,
Scharf (9598 Ft/l)

**Martini Asti
pezsgő** 0,75l
(4399 Ft/l)

Törley pezsgő
0,75l többféle
(1599 Ft/l)

Star Duo papírtörő 2 tekerces,
2 rétegű 50 lap/tekercs
(150 Ft/tekercs, 3 Ft/lap)



4799 Ft

3299 Ft

1199 Ft

299 Ft

Hulala cukrozott habspray mix
245ml (2241 Ft/l)



549 Ft

**Tchibo Eduscho Family
őrölt kávé 250g Classic, Extra
strong (3476 Ft/kg)**



869 Ft

**Bravos Classic szemes kávé
225g (3329 Ft/kg), Bravos őrölt
kávé 250g Classic, Espresso,
Mild (2996 Ft/kg)**



749 Ft

privát croissant 55g
eperdzsem, kakaós, kakaós-
vanília (1800 Ft/kg)



99 Ft
149 Ft
HELYETT:

Milka Waffelini ostya 31g
Kókuszos, Chokomax, Milk
(6419 Ft/kg)



199 Ft

Milka tejszokoládé 87-100g
többféle (4490-5161 Ft/kg)

Kivé: Egézmogyorós, Mazsolás-mogyoró,
Noisette, Törtmogyorós



449 Ft

Doritos tortilla chips 100g
nacho sajtós, sweet chilli, hot
corn (6790 Ft/kg)



679 Ft

Nestlé Aquarel ásványvíz
1,5l mentes, enyhe, dús (113 Ft/l)



169 Ft

Szobi 1l 12% alma,
őszibarack, ananász,
fehérszőlő, kékszőlő,
narancs



329 Ft/l

XIXO Ice Tea 1,5l
többféle (233 Ft/l)



349 Ft

**Mirinda Narancs ZERO, 7-UP
Zero, Pepsi 1,5l PET többféle**
(366 Ft/l)



549 Ft

Adrenalin energiatál 250ml
dobozos többféle (716 Ft/l)



179 Ft

Soproni Klasszikus sör
0,5l dobozos (598 Ft/l)



299 Ft

Pilsner Urquell sör
0,5l dobozos (798 Ft/l)



399 Ft

Star Trio toalettpapír
24 tekercses 3 rétegű,
100 lap/tekercs
(67 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)



1599 Ft

Jar mosogató 450ml
többféle (1887 Ft/l)



849 Ft

**Lenor öblítő kon-
centrátum 1200-1600ml**
többféle (1249-1666 Ft/l)



1999 Ft

**Ariel gél 850-1000ml,
por 1,1kg, kapszula 13db**
(2399-2822 Ft/l, 2181 Ft/kg, 185 Ft/db)



2399 Ft

privát max **privát** **ÉRVÉNYESÉG: 2023.12.06. - 12.31.**

949 Ft **399 Ft/db** **399 Ft** **239 Ft**

Milki főszélesztő 200+200ml LIHT (4273 Ft/kg)

Rama tégla margarin 250g laktózmentes 72% classic 70% vajjas te 79%

Queen szénsavas üdítő 2,5l Cola, Narancs, Gyömbér (360 Ft/l)

HELL energiatál 250ml többféle (716 Ft/l)

JELMAGYARÁZAT

Vásárlóink tájékoztatása érdekében a gluténmentes termékeket külön jelöljük.

Vásárlóink tájékoztatása érdekében a laktózmentes termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az új- ság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.